PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11»  марта 2016 г.                                                                                                 № 13-р

станица Чебургольская

О создании комиссии по проверке уровня пожарной безопасности
на территории Чебургольского сельского поселения
Красноармейского района
В целях повышения противопожарной  устойчивости населённых пунктов и организаций (объектов) на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от 20 декабря 2000 года  № 978 «О мерах по укреплению пожарной безопасности жилищного фонда и объектов коммунального хозяйства Краснодарского края  и мерах по предупреждению гибели людей при пожарах»,  решения комиссии Красноармейского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности         от 26 февраля 2016 года № 3-16 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Красноармейский район и ходе подготовки к весенне-летнему  пожароопасному периоду 2016 года»:
           1.Утвердить состав комиссии по проверке уровня пожарной безопасности  на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района в ходе подготовки к весенне-летнему  пожароопасному периоду 2016 года  (приложение).
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от  01 августа 2015 года №36 «О создании комиссии по проверке уровня пожарной безопасности на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                              С.А. Пономарева

    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                   распоряжением администрации

                                                                      Чебургольского сельского поселения

                                                                 Красноармейского района

                                                                   от «11»  марта 2016 г.  № 13-р
СОСТАВ

комиссии по проверки уровня пожарной безопасности на территории                                                                                                                                            Чебургольского сельского поселения Красноармейского района
	Пономарева

Светлана Алексеевна
	- глава Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района,                       председатель комиссии;

	Кононова
Даниела Анатольевна
	-начальник общего отдела администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, заместитель председателя комиссии;

	Боброва

Илона Анатольевна
	- специалист I категории по спорту и торгам администрации  Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Сафарова
Светлана   Анатольевна
	- специалист по земельным отношениям и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района;

	Васильченко
Елена Владимировна
	- специалист по делам несовершеннолетних администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района;

	Лукьянов

Сергей Борисович
	- АО  «Красноармейскаярайгаз», мастер службы ВДГО Полтавского участка  (по согласованию);

	Бондарчук

Александр Александрович
	- инспектор отдела надзорной деятельности Красноармейского района  (по согласованию);

	Ковтонюк

Игорь Андреевич
	- начальник Чебургольского участка МП ЖКХ (по согласованию);

	Кононов

Владимир Викторович
	-участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Красноармейскому району (по согласованию);

	Гелеверя

Анатолий Иванович
	- исполняющий обязанности атамана Чебургольского хуторского казачьего общества (по согласованию);

	Ремизов

Михаил Геннадиевич
	- мастер Чебургольского участка электросетей (по согласованию);

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                              С.А. Пономарева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  от 11.03 2016 г. № 13-р
«О создании комиссии по проверке уровня пожарной безопасности
на территории Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Специалистом по спорту и торгам

администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                             И.А. Боброва
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела

                 Д.А. Кононова